เจ้าหน้าที่สหกรณ์แพร่เอ็กซ์ปอร์ต 

๔. คณะอาจารย์และเจ้าหน้าที่ สถาบันวิจัยเทคโนโลยีเกษตร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

ราชมงคลล้านนา 

๕. คณะอาจารย์จากวิทยาลัยชุมชนแพร่ 

ระยะเวลาการดําเนินงาน/งบประมาณ 

ระยะเวลาดําเนินการวิจัย   ๘  เดือน  

งบประมาณ  ๓๘๑,๖๗๕   บาท (สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันหกร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) 

โดย C๐-funding ร่วมกันระหว่าง สถาบันวิจัยเทคโนโลยีเกษตร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราช

มงคลล้านนา กับ สํานักงานกองทุนสนับสนุนการวิจัย ดังนี้ 

 สถาบันวิจัยฯ มทร.ล้านนา สนับสนุนงบประมาณ ๓๐๐,๐๐๐   บาท  

(สามแสนบาทถ้วน) 

 สํานักงานกองทุนสนับสนุนการวิจัย(สกว.)  ๘๑,๖๗๕  บาท